
 

エプソンスクエア丸の内 入館にあたってのお願い 
 

エプソンスクエア丸の内では、感染拡大防止のためお客様へマスク着用をお願いして参りましたが 

2023年3月13日より、各個人のご判断に委ねることを基本といたします。 

 ・手指消毒の推奨や換気などの基本的な感染対策は、引き続き継続いたします。 

 ・ショールームスタッフは、引き続き、マスクを着用させていただきます。 

 ・イベントなど多数が集まる場面では、お客様にマスク着用をお願いさせていただく場合があります。 

今後も安全へ注意を払い営業して参りますので、お客様には大変ご不便をおかけしますが、 

ご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

•ソーシャルディスタンス確保のために、少人数でのご来館をお願いいたします。また、入館を制限させていただく場合がございます。 

•館内入り口での検温のご協力をお願いいたします。 

•体温37.5℃以上の発熱がある、解熱剤の服用をしている、風邪症状（咳・のどの傷み・頭痛・鼻水など）がある、その他普段 

の体調と異なる症状があるお客様はご入館をお控えいただいております。 

•海外渡航から帰国後8日以上経過していない場合は、ご入館をお控えいただいております。 

•施設内の換気と密集を避けるため、窓を開放し出入口を制限しています。 

•出入口に消毒液を設置しておりますのでご利用ください。 

•人と人との間隔はできるだけ開けてください。 

•近接した距離での会話等はお控えください。 

•来館日時についてお客さまご自身での把握・記録をしていただくことをお奨めいたします。 

ご来館のお客様におかれましてはお手数をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染予防・拡大防止対策の取り組み 
 

 
•感染防止のため、従業員はうがい、手洗いの励行、マスクの着用をいたします。 

•従業員の体調管理を徹底、出勤前に検温を実施いたします。 

•施設内の換気と密集を避けるため、扉を開放し出入口を制限しています。 

•館内の展示機材や手に触れる箇所は消毒を定期的に行っております。 

•ソーシャルディスタンスを確保した上で、接客させていただきます。 
 


